
Prokopa Holého 128, tel.: 379 422 404. Pokladna kina otevřena hodinu před začátkem představení.

Strhující akční řežba plná krve, usekaných končetin a samozřejmě 
patřičné dávky zábavy a ironie. Na cestu za pomstou se jako 
nezastavitelný nástroj smrti nedaleké dystopické budoucnosti vydá 
nastupující hvězda Bill Skarsgård. Režie: Moritz Mohr 
Hrají: Bill Skarsgård, Jessica Rothe, Famke Janssen...

Svět se rozpadá a Furiosa je unesena z Green Place a končí v rukou 
velkého motorkářského gangu vedeného Dementem. Když si prorazí 
cestu Pustinou, dorazí k Citadele, ve které velí Immortan Joe. 
Furiosu čeká mnoho zkoušek při hledání cesty domů...
Režie: George Miller, Hrají: Anya Taylor-Joy, Chris Hemsworth... 

V rámci dvojitého jubilea, osmdesáté narozeniny Petra Jandy a 
šedesáté výročí kapely Olympic, vznikl celovečerní dokumentární 
film o mimořádném muzikantovi a otci čtyř dcer.
Režie: Olga Malířová Špátová
Hrají: Petr Janda, Marta Jandová, Milan Broum

Svět se rozpadá a Furiosa je unesena z Green Place a končí v rukou 
velkého motorkářského gangu vedeného Dementem. Když si prorazí 
cestu Pustinou, dorazí k Citadele, ve které velí Immortan Joe. Furiosu 
čeká mnoho zkoušek při hledání cesty domů...
Režie: George Miller, Hrají: Anya Taylor-Joy, Chris Hemsworth... 

Portrét člověka, který ve strachu o osud společnosti a všeobecného 
ohrožení sám sebe vyžene ze společenství lidí a sám se obecným 
ohrožením stává. 
Režie: Michal Hogenauer 
Hrají: Pavel Gajdoš, Judit Pecháčková, Michal Isteník 

Pohádka na motivy Hanse Christiana Andersena.
Režie: Martina Adamcová
Hrají: Dagmar Havlová, Lucie Vondráčková, Jasmína Houf, Pavel 
Kříž...

Čerstvý a strhující příběh z Planety opic, který se odehrává několik 
generací v budoucnosti od vlády lidoopa Cézara. V té době jsou 
opice na planetě dominantním živočišným druhem a lidé musejí 
přežívat v úkrytech. Režie: Wes Ball, Hrají: Freya Allan, Peter 
Macon, Owen Teague, William H. Macy, Kevin Durand...

Příběh různých postav, studentů i dospělých, kde každý prochází 
vlastním problémem.
Režie: Gabriela Sittová
Hrají: Jindřich Žampa, Štěpán Tuček, Ladislav Ondřej, Tomáš 
Magnusek, Natálie Grossová...

Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí 
skončila. Film pro všechny, kteří dokážou číst ze psích očí, ale i pro ty, 
kteří to zatím neumějí a nebo nevěří, že je to možné. 
Režie: F. A. Brabec, Hrají: Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica 
Kerekes, Štěpán Kozub, Zbigniew Czendlik...

Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne 
a nejraději by prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody 
na velké dobrodružství! 
Režie: Mark Dindal

Medvídek Pú a Prasátko jsou zpět a tentokrát se k jejich pomstě 
přidávají i Tygr a Sova! Od masakru ve Stokorcovém lese uplynulo 
pět měsíců a Kryštůfek Robin si vzpomene na své páté narozeniny, 
což je výchozím bodem pomsty zvířat...
Režie: Rhys Waterfield, Hrají: Scott Chambers, Tallulah Evans...

Když skupina přátel neuváženě poruší nejzásadnější pravidlo tarotů, které 
vykladačům zapovídá použití balíčku jiného vykladače, přivolají na sebe 
nevědomky hněv nepředstavitelného zla, které bylo v prokletém balíčku 
karet uvězněno. Režie: Spenser Cohen, Anna Halberg
Hrají: Jacob Batalon, Alana Boden, Humberly González, Olwen Fouéré

Svět se rozpadá a Furiosa je unesena z Green Place a končí v rukou 
velkého motorkářského gangu vedeného Dementem. Když si prorazí 
cestu Pustinou, dorazí k Citadele, ve které velí Immortan Joe. Furiosu 
čeká mnoho zkoušek při hledání cesty domů...
Režie: George Miller, Hrají: Anya Taylor-Joy, Chris Hemsworth... 

Odvážná lovestory, která otevírá téma, o němž se příliš nemluví 
– sexuální livechaty. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného 
muzikanta Adama a jeho ženy Elišky.
Režie: David Laňka, Hrají: Vanda Chaloupková, Adam Ernest, 
Pavlína Balner, Jan Nedbal...

Pohádka na motivy Hanse Christiana Andersena.
Režie: Martina Adamcová
Hrají: Dagmar Havlová, Lucie Vondráčková, Jasmína Houf, Pavel 
Kříž...

BOY KILLS WORLD FURIOSA: SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE

DJANGO FURIOSA: SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE

NOČNÍ KLID

PRINCEZNA NA HRÁŠKU

KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC SPOLEČNĚ SAMI

GUMP – JSME DVOJKA

GARFIELD VE FILMU

MEDVÍDEK PÚ: KREV A MED II TAROT

FURIOSA: SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE 

KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC GARFIELD VE FILMU

JEDNA NOC PRINCEZNA NA HRÁŠKU

titulky / přístupný od 15 let / 115 minut / 140,- Kč české znění / přístupný od 15 let / 148 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 138 minut / 140,- Kč české znění / přístupný / 101 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 105 minut / 140,- Kč české znění / přístupný od 15 let / 148 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 90 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 80 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 138 minut / 140,- Kč české znění / přístupný od 12 let / 90 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 87 minut / 70,- Kč

české znění / přístupný / 101 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 18 let / 84 minut / 120,- Kč titulky / přístupný od 15 let / 92 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 148 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 90 minut / 140,- Kč české znění / přístupný / 80 minut / 130,- Kč

Čt 2. Čt 23.

Ne 5. So 25.

So 1. 6.

Ne 2. 6.

So 11. Ne 26.

Čt 16.

Čt 16.

Pá 3. Pá 24.

Pá 31.

Čt 9. Ne 26.

Ne 12. Čt 30.

18:00 18:00

18:00 20:00

20:00

18:00

18:00 15:00

20:00 18:00

10:00

17:00

20:00 20:00

20:00

18:00 18:00

akční/thriller
USA

dobrodružný/
akční/sci-fi

Austrálie, USA

dokumentární
ČR

dobrodružný/
akční/sci-fi

Austrálie, USA

drama
ČR, SK

pohádka
ČR, Kanada

akční/
sci-fi
USA

animovaný/
dobrodružný
USA, VB

akční/
sci-fi
USA

drama
ČR

rodinný/
dobrodružný

ČR

animovaný/
dobrodružný
USA, VB

horor/thriller
VB

horor
USA

dobrodružný/
akční/sci-fi

Austrálie, USA

drama
ČR pohádka

ČR, Kanada

KINO HORŠOVSKÝ TÝN 
KVĚTEN 2024

Čerstvý a strhující příběh z Planety opic, který se odehrává několik 
generací v budoucnosti od vlády lidoopa Cézara. V té době jsou opice 
na planetě dominantním živočišným druhem a lidé musejí přežívat 
v úkrytech. Režie: Wes Ball, Hrají: Freya Allan, Peter Macon, Owen 
Teague, William H. Macy, Kevin Durand...

Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje 
lasagne a nejraději by prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do 
nepohody na velké dobrodružství! 
Režie: Mark Dindal

TIP

Je zvyklý padat z výšek, bourat v autě, hořet a dostávat pořádně 
nařezáno. Existují ale situace, které ani otřískaný kaskadér 
nezvládne. Režie: David Leitch, Hrají: Ryan Gosling, Emily Blunt, 
Aaron Taylor – Johnson, Hannah Waddingham...

KASKADÉR

české znění / přístupný od 12 let / 128 minut / 150,- Kč

So 18.
20:00

akční/komedie
USA

TIP

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ 
ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ

PRO DĚTI 

TIP

TIP

TIP TIP

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 


